



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ**

**Γρεβενά 27-05-2021
Αριθ. Πρωτ: 6699**

Αριθ. Απόφ. 569/2021

Εκτέλεσης με απευθείας ανάθεση προμήθειας με τίτλο « ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ& ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ» Ποσού 7.289,60€ με Φ.Π.Α 24%

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 158 & 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας
5. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με την **11/2021** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την 20721/23-02-2021 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας
6. Την από 24-05-2021 Τεχνική Περιγραφή που συντάχθηκε από το τμήμα Προμηθειών του Δήμου Γρεβενών
7. Το από 24-05-2021 πρωτογενές αίτημα του ΚΗΜΔΗΣ που έλαβε ΑΔΑΜΔ **21REQ006146808**
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους **ΚΑΕ 10.6612 (15.000,00€) , 15.6612 (500,00€) & 60.6614 (1.000,00€)**
9. Τις αριθμ. **282/24-05-2021, 283/24-05-2021 & 284/24-05-2021** Αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες διατέθηκε η σχετική πίστωση προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης στους αντίστοιχους Κ.Α.Ε
10. Την αριθμ. **527/24-05-2021** Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
11. Την αριθμ. **6692/27-05-2021** Πρόσκληση του Δημάρχου για υποβολή οικονομικής προσφοράς
12. Την αριθμ. **6695/27-05-2021** Οικονομική προσφορά του Καραγιάννη Ιωάννη που κατατέθηκε με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.
13. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας είναι μικρότερη των 20.000,00€

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την διενέργεια της παρακάτω προμήθειας **«ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ& ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ»** με απ' ευθείας ανάθεση από την :Καραγιάννη Ιωάννη με έδρα τα Γρεβενά Μακεδονομάχων 22 και ΑΦΜ 103732649 ΔΟΥ Γρεβενών

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
α/α	τύπος	ποσότητα	τιμή	Σύνολο
1	Blue tac	2,00	2,25	4,50
2	ΥΗΥ	10,00	1,00	10,00
3	A4 ουράνιο τόξο Κάνσον	2,00	3,95	7,90
4	A4 ουράνιο τόξο Πακέτο	4,00	3,95	15,80
5	A4 σκληρό 160gr/m λευκό ή εκρού	2,00	6,30	12,60
6	Αριθμομηχανή μεσαίο μέγεθος	3,00	11,30	33,90
7	Αυτοκόλλητα A4	100,00	0,10	10,00
8	Αυτοκόλλητα σημειώσεων 0,03X0,03	50,00	0,90	45,00
9	Αυτοκόλλητα σημειώσεων 0,07x0,07	70,00	1,86	130,20
10	Αυτοκόλλητες ετικέτες 1/2A4	2,00	10,00	20,00
11	Βιβλίο ασθενών	1,00	3,40	3,40
12	Βιβλίο διεκπεραίωσης	1,00	14,50	14,50
13	Βιβλίο πρακτικών συνεδριάσεων 150φ	1,00	6,05	6,05
14	Βιβλίο πρακτικών φύλλα 100 (20X30)	2,00	5,00	10,00
15	Βιβλίο πρακτικών φύλλα 50 (20X30)	2,00	4,20	8,40
16	Βιβλίο πρωτοκόλλου 200φ	2,00	35,00	70,00
17	Βιβλίο πρωτοκόλλου 50φ	5,00	9,00	45,00
18	Βιβλίο τρεχούμενων λογαριασμών	1,00	41,50	41,50
19	Διακορευτής	2,00	3,45	6,90
20	Διαλυτικό	5,00	0,70	3,50
21	Διαφάνειες A3	20,00	0,25	5,00
22	Διαφάνειες A4	6.000,00	0,038	228,00

23	Διαχωριστικά για κλασέρ	5,00	1,05	5,25
24	Διαχωριστικά ντοσιέ	1,00	1,00	1,00
25	Διορθωτικά roller	200,00	1,90	380,00
26	Διορθωτικά πινέλο χωρίς διαλυτικό	50,00	0,70	35,00
27	Διορθωτικό στυλό	2,00	1,62	3,24
28	Ετικέτες αυτοκόλλητες 70mmx35mm (24 ανά σελίδα)	2,00	8,00	16,00
29	Ετικέτες αυτοκόλλητες 70mmX37mm σε Α4 κουτί	1,00	8,00	8,00
30	Ετικέτες αυτοκόλλητες 104mmX146mm	1,00	1,25	1,25
31	Ετικέτες αυτοκόλλητες 70mmX100mm	1,00	1,25	1,25
32	Ημερολόγιο δημάρχου	1,00	5,00	5,00
33	Θερμικά ρολλά 57*40 POS	20,00	0,40	8,00
34	Καρφάκια 126(24/6) για συραπτικό	20,00	6,00	120,00
35	Καρφάκια 64 2.000 για συραπτικό	20,00	6,00	120,00
36	Καρφάκια συραπτικού 23/13	5,00	6,00	30,00
37	Κλασέρ Α4 4-32	80,00	2,00	160,00
38	Κλασέρ Α4 8-32	300,00	2,00	600,00
39	Κόλλα υγρή	10,00	1,20	12,00
40	Κόλλες αναφοράς (πακέτο 10 φύλλων)	2,00	0,30	0,60
41	Κολλητική ταινία καφέ	10,00	0,80	8,00
42	Κολλητική ταινία λευκή	10,00	1,40	14,00
43	Κουτιά αδρανούς αρχείου	70,00	5,65	395,50
44	Λάστιχα χοντρά	2,00	1,10	2,20
45	Λαστιχάκια σακουλάκι 60mm	10,00	1,10	11,00
46	Μανταλάκια 19mm	5,00	0,60	3,00

47	Μανταλάκια 25mm	25,00	0,70	17,50
48	Μανταλάκια 32mm	25,00	0,70	17,50
49	Μανταλάκια 41mm	5,00	1,10	5,50
50	Μαρκαδόροι για CD μπλε	1,00	1,50	1,50
51	Μαρκαδόροι μπλε	20,00	1,00	20,00
52	Μαρκαδόροι υπογράμμισης κίτρινοι κλπ	70,00	0,70	49,00
53	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος λευκός Pentel	2,00	2,83	5,66
54	Μολύβια	30,00	0,40	12,00
55	Ξύστρα	2,00	0,80	1,60
56	Σβήστρες	10,00	0,70	7,00
57	Σβήστρες άσπρες	10,00	0,50	5,00
58	Σελοτέιπ	20,00	0,73	14,60
59	Σελοτέιπ άσπρο	20,00	2,50	50,00
60	Σελοτέιπ βάση	1,00	12,25	12,25
61	Σινική μελάνη μαύρη	1,00	6,20	6,20
62	Σκαφάκια μαύρα	1,00	2,10	2,10
63	σουπλ	1,00	1,10	1,10
64	Στυλό PILOT 1.0	12,00	0,90	10,80
65	Στυλό Bic ή παραπλήσια μπλε	300,00	0,30	90,00
66	Στυλό Bic κόκκινο	20,00	0,30	6,00
67	Στυλό Bic μαύρο	25,00	0,30	7,50
68	Στυλό gentle	2,00	0,30	0,60
69	Στυλό PILOT BL G-2-5 0,5	12,00	1,40	16,80
70	Στυλό PILOT BL G-2-5 0,7	24,00	2,40	57,60
71	Στυλό PILOT BPGP-10R-M 1,0 μπλε	12,00	1,45	17,40

72	Στυλό PILOT BPS-GP-F 0,7 μπλε	36,00	1,45	52,20
73	Στυλό PILOT G-2 0,5 πράσινο	1,00	1,45	1,45
74	Στυλό PILOT G-2 0,7 κόκκινο	5,00	1,45	7,25
75	Στυλό sarasa 0,7	1,00	1,60	1,60
76	Στυλό μαύρο μαρκαδοράκι 05	5,00	1,45	7,25
77	Στυλό μαύρο μαρκαδοράκι 07	5,00	1,45	7,25
78	Στυλό με βάση	1,00	5,00	5,00
79	Στυλό μπλε μαρκαδοράκι 05	5,00	1,45	7,25
80	Στυλό μπλε μαρκαδοράκι 07	5,00	1,45	7,25
81	Συνδετήρες Νο4	200,00	0,30	60,00
82	Συνδετήρες Νο5	50,00	0,30	15,00
83	Συρραπτικό PARVA (64)	10,00	7,30	73,00
84	Συρραπτικό PRIMULA 12 126-128-26/6-26/8	5,00	14,20	71,00
85	Ταινία αυτοκόλλητη διπλής όψεως	5,00	0,65	3,25
86	Ταινία σήμανσης	5,00	1,94	9,70
87	Ταμπόν μπλε	10,00	1,00	10,00
88	Τετράδια σπирάλ	10,00	4,84	48,40
89	Τετράδια σπирάλ μικρά	10,00	2,18	21,80
90	Τετράδιο 50φ	6,00	0,80	4,80
91	Τετράδιο ευρετήριο	2,00	1,53	3,06
92	Τσάντα	1,00	11,30	11,30
93	Υποπόδειο	1,00	21,60	21,60
94	Υποφάκελοι	80,00	0,33	26,40
95	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α3	30,00	0,25	7,50
96	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4	700,00	0,12	84,00

97	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4+	300,00	0,15	45,00
98	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Β5	500,00	0,10	50,00
99	Φάκελοι επιταγών	5.000,00	0,05	250,00
100	Φάκελοι μαύροι FIBER βάση 8cm	40,00	2,00	80,00
101	Φάκελοι μαύροι με λάστιχο σκληροί με ράχη 12εκ.	20,00	2,20	44,00
102	Φάκελοι μαύροι σκληροί με ράχη 3εκ.	35,00	1,95	68,25
103	Φάκελοι μαύροι σκληροί με ράχη 5εκ.	25,00	2,10	52,50
104	Φάκελοι με αυτιά	150,00	0,40	60,00
105	Φάκελοι με έλασμα	30,00	0,50	15,00
106	Φάκελοι με έλασμα & διαφανή 1η σελίδα	200,00	0,30	60,00
107	Φάκελοι με λάστιχο	1.000,00	0,60	600,00
108	Φάκελοι με λάστιχο Α3	10,00	1,70	17,00
109	Φάκελοι με λάστιχο Α3 με ράχη 5εκ.	5,00	2,58	12,90
110	Φάκελοι μπλε με κορδόνι	100,00	2,70	270,00
111	Φάκελοι μπλε με κορδόνι 25Χ35	150,00	1,50	225,00
112	Φάκελοι μπλε με κορδόνι ράχη 12εκ.	100,00	2,70	270,00
113	Φάκελοι μπλε με κορδόνι ράχη υφασμάτινη	20,00	2,00	40,00
114	φυλλάδα	1,00	8,70	8,70
115	Χαρτάκια σημειώσεων λευκά	2,00	1,30	2,60
116	Χάρτινοι φάκελοι άσπροι ριγέ, ράχη 10εκ.	5,00	2,60	13,00
117	Χαρτοκόπτης	6,00	0,30	1,80
118	Χαρτοκόπτης	1,00	6,00	6,00
119	Χαρτοταινία 3cm	2,00	0,75	1,50

120	Χαρτοταινία 4cm	2,00	1,40	2,80
121	Χαρτοταινία 5cm	2,00	1,85	3,70
122	Ψαλίδι	2,00	2,00	4,00
	ΣΥΝΟΛΟ			5.878,71
	ΦΠΑ 24%			1.410,89
	Τελικό Σύνολο			7.289,60

Ο Δήμαρχος

Δασταμάνης Αθ. Γεώργιος